2025 年 5 月吉日

各 位

林兼産業株式会社

下関ギフトセンター

夏ギフトカタログのご案内

今夏も下記の通り、お中元・夏ギフト商品を販売いたします。ぜひ大切な方への贈り物として、

またご自身へのご褒美としてハヤシカネギフトをご利用ください。

記

●ご注文期間 ： 2025 年 5 月 26 日（月）～7 月 16 日（水）

※一部限定商品は 6 月 11 日（水）でご注文を締め切ります。

●お届け期間 ： 2025 年 6 月 21 日（土）～8 月 1 日（金）

＜お問合せ先＞

林兼産業株式会社 下関ギフトセンター
〒750-8608 山口県下関市大和町二丁目 4 番 8 号 3 階

TEL：083-267-5426 受付時間 9:00-17:00（月～金）休日／土・日・祝祭日

FAX：083-266-4163 24 時間受付

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【オンラインショップのご利用で最大 25%OFF！！！】

    林兼産業㈱の公式オンラインショップ限定クーポンでお得にご購入いただけます。

夏の贈り物にぴったりの豪華なギフトからご自宅用のセットまで、盛りだくさんの商品を

ご案内しています。ぜひご覧ください。 https://hayashikane.shop/

オンラインショップでご注文の場合は、会員登録とクーポン

ご利用で最大 25％割引に！

■25％割引・・・６月２５日（水）まで

■20％割引・・・６月２６日（木）～７月１６日（水）まで

                       以上

https://hayashikane.shop/